[image: C:\Users\Дюймовочка\Pictures\2024-09-17\Изображение0001.JPG]

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Дюймовочка» Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
404370, Волгоградская область,  Котельниковский район, х. Нижнеяблочный, ул. Сталинградская д.25 телефон: 7-56-25
E-mail: mbdouds.dyuimowochka@yandex.ru, ИНН 3413009459, КПП 341301001,
БИК  041806001, ОГРН 1073458000330

ПРИКАЗ
от 01.09.2024 г.                                                                                                        № 40/8

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025  учебный год
В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в МБДОУ ДС «Дюймовочка»
приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель: Ким Татьяна Алексеевна, заведующий МБДОУ ДС  «Дюймовочка»;
члены комиссии: воспитатель, председатель СТК Дорошенко Ольга Викторовна, завхоз Гончар Ирина Викторовна, младший воспитатель Текучёва Нина Сергеевна.
2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 01.09.2024 г.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы.
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии ДОУ, утвержденным заведующим МБДОУ ДС «Дюймовочка».
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС  «Дюймовочка»                       Т.А.Ким

image1.jpeg
MynuunnanbHoe 610/keTHOE J0MIKO/IbHOE 00pa3oBaTe/IbHOE yUpeKIeHne
nerckuii cax «/{oiimosouka» KoreJbHHKOBCKOro MYHHIHIIAJIBHOIO paiiona
Bourorpaackoii obsactu
404370, Boarorpaackast o6sacts, KoresbnukoBeknii paiion, x. Huxuesi6,10unblii, yJi1.

Cranuurpaackas 1.25 rexedon: 7-56-25

E- mall mbdouds.dyuimowochka@yandex.ru, UHH 3413009459, KIIIT 341301001,

BUK 041806001, OI'PH 1073458000330

or 01.09.2024 r.

O cospanun Gpakepazknoil Komuccnu Ha 2024-2025 y4eGHbIii roa

ITPUKA3

Ne 40/8

B nensix cobuoeHus TeXHOIOruH TIPUTOTOBJICHHUSI MUK W UCIIOJIH30BaHUS KaU€CTBEHHOI O

accoprumenTa npoaykroB nutanus B MBJIOY JIC «/TioiiMoBouKkay

MPHKA3BIBAKO:

1. Cozniath GpakepaskHyi0 KOMUCCHIO B COCTABE:

upescesarens: Kuu Tamoana Anexceesna, sasedyiowuii MBJIOY JIC «/liotimosouxar;
UJICHBI KOMHCCHH: BOCTIHTATEb, Ipe/icesareb CTK Jlopommenko Onbra BukroposHa, 3a6xo3
lonuap Hpuna Buxmoposna, mnaowuit 6ocnumamens Texyuésa Huna Cepeeesna.

2. Ilpesceiatesnio KOMHCCHH yTBEPIHTE [UIaH paGoTbl KOMHCCHH Ha FOJ B cpok 10 01.09.2024 r.

3. UlleHaM KOMHCCHHU €)Ke/IHEBHO 3aHOCHTH B KOHTPOIIBHBIIH JKypHA PE3yIbTaThl
OpPraHoJIENTAYECKON OEHKH IPHIOTOBICHHOM [HIIH.

4. ExxeKBapTaiibHO IPeJICTaBIATh 3aBeIyIOmeMy OTIeT O Pe3yJIbTATaX POBEIEHHON paGoThL.

5. PaGora GpaxepacHoli KOMUCCHH PErJIaMEHTHPYETCS II0JI0KEHHEM O GPAKEPAKHON KOMHCCHH

JIOY, yreepinennsiv 3asenyiomm MEAOY JIC «/lioiivosouxay.

6. KonTpoms HeronHenus npukasa ocTasJisio 3a coGoi.

3asenyrommiit MBJIOY JIC «JlioiiMoBouKay» /&é—z{ T.A.Kum

€ IIpUKa30M 03HAKOMJIEHBI:

Ne | damunua, ums.otyecTeo [lomkHoCTb Pocnucek | Yucno
n/n
1| AopoweHko Oribra BuktoposHa Bocnuratens Be/— |ot09.4%4
| 2| FoHyap Vipuna BuktoposHa 3aBX03 049927 | Yooy
3 g =
Teky4ésa Huna CepreesHa Mna,qumm P 01 00 24
Bocnurarterns |

image2.png